
UCHWAŁA NR XXVII/264/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Drawska Pomorskiego do nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 
134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz. 567), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o nabyciu przez Gminę Drawsko Pomorskie w formie darowizny 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Drawskiego obejmujących: działkę gruntu nr 
11 o pow.0,9002 ha w obrębie 6 Drawska Pomorskiego (ul. Wywiórskiego), działkę gruntu nr 
198 o pow.0,4875 ha w obrębie 12 Drawska Pomorskiego (ul. Moniuszki), działkę gruntu nr 
177/1 o pow.0,1134 ha w obrębie 11 Drawska Pomorskiego (ul. Sybiraków) 
z przeznaczeniem na drogi gminne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

mgr Czesław Faliński

Id: 4BB976FC-0A25-47F2-9546-519853B8DC34. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Uchwałą Nr XIII/118/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 września 

2011 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu, 
pozbawiono kategorii dróg powiatowych ul. Wywiórskiego, ul. Stanisława Moniuszki, ul. 
Sybiraków zaliczając je do kategorii dróg gminnych. 

Rada Powiatu Drawskiego dnia 25 maja 2012r. Uchwałą Nr XX/201/2012 wyraziła 
zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Drawsko Pomorskie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Drawskiego – dróg stanowiących ulice 
Wywiórskiego, Stanisława Moniuszki i Sybiraków. W związku z tym, że wartość ww. 
dróg przekracza wartość 200.000,-zł niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej na przejęcie ww. 
nieruchomości (wartość szacunkowa dróg 772.830,-zł ). 

Strona 1Id: 4BB976FC-0A25-47F2-9546-519853B8DC34. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————


	
	



